АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта  2021 года № 11
Об установлении расходного обязательства

В соответствии со 2 статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области

                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в 2021 году расходное обязательство за счет  иных межбюджетных трансфертов на государственную поддержку

         лучших муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории         находящихся на территории сельских поселений Курской области,
2. Начальнику отдела - главному бухгалтеру Администрации Коровяковского сельсовета обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2021 год .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                  В.И.Тынников